
CENÍK KOMERČNÍCH FORMÁTŮ 2017 

19. 1. 2017 

 



SPOTOVÁ REKLAMA – CENÍK 2017 

CENÍK REKLAMNÍCH SPOTŮ 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.  

ÓČKO GROUP 

TELEVIZE 

CENOVÉ INDEXY 

OFF- PRIME INDEX 

nasazení spotu mimo primetime 

tj. 11.00 – 18.00 
0,8 

PACKAGE INDEX 

umístění > 35% spotů na ÓČKO GOLD nebo ÓČKO 

EXPRES 
0,8 

FORMÁT STOPÁŽ ZÁKLADNÍ CENA  

reklamní spot 30 s 9 000 Kč 

NOVĚ 

CROSSMEDIA PACKAGE INDEX 

% mimo klasické spoty* 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 

cenový koeficient 0,8 0,75 0,7 0,65 0,6 0,55 0,5 0,45 

STOPÁŽOVÝ KOEFICIENT 

délka spotu (sec.) 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 

cenový koeficient 0,5 0,77 0,9 0,95 1 1,25 1,45 1,6 1,75 1,9 2 

SEZÓNNÍ KOEFICIENT 

období /měsíce I  II  III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

cenový koeficient 0,6 0,85 1 1 0,9 0,6 0,6 0,9 1 1 0,85 0,6 

NOVĚ 

*v případě investice x % z rozpočtu do sponzoringu, chytrých médií nebo eventů 



SPONZORING – CENÍK 2017 

CENÍK SPONZORINGOVÝCH FORMÁTŮ 

VÝROBA SPONZORINGOVÝCH FORMÁTŮ 
ÓČKO je pro své klienty připraveno zajistit produkci sponzoringových formátů: 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.  

ÓČKO GROUP 

TELEVIZE 

FORMÁT POPIS STOPÁŽ CENA 

sponzor pořadu sponzorský vzkaz (SV) 10 s 10 000 Kč 

sponzor pořadu sponzorovaná upoutávka 5 s 2 000 Kč 

sponzor programu sponzorský vzkaz (SV) 10 s 5 000 Kč 

injektáž 
statická 5 s 2 000 Kč 

dynamická 5 s 4 000 Kč 

product placement 

PP aktivní 20 000 Kč 

PP pasivní 15 000 Kč 

topic placement 10 000 Kč 

soutěž v pořadu 20 000 Kč 

divácká soutěž samostatná soutěž mimo pořad do 30 s 12 000 Kč 

FORMÁT POPIS CENA 

výroba  
grafika, voiceover, střih 

(v ceně jsou zahrnuty 3 korektury od klienta) 
od 15 000 Kč (dle náročnosti) 



SPONZORINGOVÉ BALÍČKY 

TYPOVÉ BALÍČKY SPONZORINGU 

ÓČKO GROUP 

SPONZORINGOVÉ BALÍČKY 

TÝDENNÍ BALÍČEK / 

FORMÁTY 

LIGHT EMOTION REACH & EMOTION 

POČET POČET POČET 

sponzorské vzkazy 35 70 95 

Web (square banner) 1 2 2 

Facebook (post) 1 2 2 

PP aktivní 1 1 1 

soutěž 1 1 

rozhovor v Mixxxeru/reportáž 1 

CENA 50.000 Kč* 100.000 Kč* 125.000 Kč* 

*ceníková sleva oproti základním formátům až: LIGHT 87%, EMOTION 88%, REACH&EMOTION 89% 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

WEB, APLIKACE – CENÍK 2017 

ÓČKO GROUP 

CHYTRÁ MÉDIA 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

CENÍK FORMÁTŮ WEB 

Výměna nebo úprava podkladů během kampaně:  3.000 Kč za každou kreativitu  

Propagace více značek v jedné kampani:    + 20% za každou značku  
Všechny ceny jsou bez DPH.  

FORMÁT 
DESKTOP/TABLET 

VERZE 
MOBILNÍ VERZE 

IMPRESE

/ TÝDEN 
CPT FREKVENCE 

CENA / 

TÝDEN  

CENA / TÝDEN 

při EXKLUZIVITĚ  

bannery 
Branding / Megaboard* 

Dle tech.spec. 

998 x 200 

ne 

ne 
25 000 450 1 ze 2 11.250 Kč 29.250 Kč 

Half Page Ad 300 x 600 (sticky) ne 25 000 350 1 ze 2 8.750 Kč 22.750 Kč 

Wide Square 300 x 300 300 x 300 50 000 200 1 ze 3  10.000 Kč 39.000 Kč 

Wallpaper 970 x 310 ne 50 000 70 1 ze 2 3.500 Kč 9.100 Kč 

Overlayer** ano (více rozměrů) ne 10 000 1 000 1 ze 2 10.000 Kč 26.000 Kč 

Video*** ano ano + aplikace 20 000 500 1 ze 2 10.000 Kč 24.000 Kč 

Mobilní branding ne 640 x 400 50 000 200 1 ze 3 10.000 Kč 39.000 Kč 

Sticky ne ano 50 000 260 1 ze 3 13.000 Kč 50.700 Kč 

Leaderboard ne 320 x 100 50 000 150 1 ze 3 7.500 Kč 29.250 Kč 

redakční web PR článek (text, foto) PR článek (text, foto) - - 30.000 Kč 

Soutěž (text, foto) Soutěž (text, foto) - - 15.000 Kč 

*Pokud je obsazena pozice brandingu, nelze umístit megaboard  

** 1 uživateli zobrazen maximálně 2x 

*** Doporučená délka spotu 10 - 15 s. Delší stopáž neudrží pozornost uživatele do konce. Sdělení komunikovat v prvních 10 s, poté lze spot přeskočit.  

Technické specifikace bannerových pozic: 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/29A161004_RAVE_006_SPECBANNEROVEFORM.PDF 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_012_SPECBRANDINGCZ.PDF 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_005_SPECHTMLILAYERCZ.PDF 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_022_SPECVIDEOBANNERCZ.PDF 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/68A160824_KUBI_019_SPECVIDEOSPOTPRER.PDF 

 

 

 

 

http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/29A161004_RAVE_006_SPECBANNEROVEFORM.PDF
http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_012_SPECBRANDINGCZ.PDF
http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_005_SPECHTMLILAYERCZ.PDF
http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/A160824_KUBI_022_SPECVIDEOBANNERCZ.PDF
http://data.idnes.cz/soubory/mafraweb/68A160824_KUBI_019_SPECVIDEOSPOTPRER.PDF


HbbTV – CENÍK 2017 

Všechny ceny jsou bez DPH.  

ÓČKO GROUP 

CHYTRÁ MÉDIA 

CENÍK VÝROBY FORMÁTŮ 

CENA ZOBRAZENÍ FORMÁTU 

FORMÁT ZÁKLADNÍ CENA CPT 

HbbTV (minimální délka kampaně: 2 týdny) 
450 – 1.000 Kč 

dle složitosti cílení apod. 

FORMÁT POPIS 
ODHAD MÍRY 

PROKLIKU (CTR)* 
CENA 

statická 

aplikace 

jednostránková prezentace  

(základní kreativa, příprava formátů, vývoj, testování, nasazení) 
0,7 % - 1,3 % 50 000 Kč 

dynamická 

aplikace 

víceúrovňová prezentace s částečně interaktivními prvky  

(pokročilá kreativa, příprava formátů, sběr dat, vývoj, testování, nasazení) 
1,2 % - 2,0 % 100 000 Kč 

interaktivní 

aplikace 

plnoformátová prezentace s plně interaktivními prvky, video a audioobsahem  

(plná kreativa, příprava formátů, videoobsah, sběr dat, aktivizující elementy, 

vývoj, testování, nasazení) 

1,5 % - 2,5 % 150 000 Kč 

speciální 

aplikace 

vývoj aplikace na míru  

(hry, gamifikace, ankety, anekdoty, formuláře, livestream, videoobsah, …) 
2,0 % a více dle zadání 

* Hodnota CTR závisí na kreativitě „red buttonu“, call to action a vhodnosti kampaně na cílovou skupinu ÓČKA 



ÓČKO PROMOTION  – CENÍK 2017 

CENÍK EVENTŮ 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.  

ÓČKO GROUP 

EVENTY 

Jedná se o orientační cenu – konkrétní nabídky se mohou lišit v závislosti na zadání.  

FORMÁT POPIS CENA 

uzavřená firemní akce bez zajištění programu do 30 osob od 35 000 Kč 

uzavřená firemní akce do 100 osob od 50 000 Kč 

otevřená akce 
do 500 osob od 70 000 Kč 

nad 500 osob od 80 000 Kč 

předpřipravená ÓČKO akce od 20 000 Kč (dle typu) 

speciální akce na míru kalkulace na základě zadání 



mailto:obchod@ocko.tv
http://ocko.tv/ocko-info/
https://www.youtube.com/user/ockocomercial

